
Zawiera: Węglowodory, C7, n-alkany, izoalkany, cykliczne.                               
H222 Skrajnie łatwopalny aerozol; H229 Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem; H315 Działa drażniąco na 
skórę; H336 Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy; H411 Działa toksycznie na 
organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki; P102 Chronić przed dziećmi;
P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, 
otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić; P211 Nie rozpylać nad otwartym 
ogniem lub innym źródłem zapłonu; P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, 
nawet po zużyciu; P410 + P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie 
wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50ºC/122ºF;
P260 Nie wdychać par/rozpylonej cieczy; P280 Stosować rękawice 
ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy; P304 + P340 
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić lub 
wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego 
oddychania; P302 + P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością 
wody z mydłem; P362 + P364 Zanieczyszczoną odzież zdjąć i wyprać przed ponownym 
użyciem; P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA  SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 
przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać;
P405 Przechowywać pod zamknięciem; P501 Zawartoś ć/ pojemnik usuwać do autoryzowanego zakładu 
utylizacji odpadów.
UN 1950 Niebezpieczeństwo

Preparat do czyszczenia styków (GUNM-6EU)

Uniwersalny środek do czyszczenia styków i urządzeń w podzespołach i instalacjach elektrycznych. Polepsza 
przewodzenie na stykach elektrycznych, ułatwia zapłon silnika i zapewnia prawidłowe działanie instalacji 
elektrycznej. Usuwa smar, brud, olej, żywice, osady, śniedź, osady ze świec zapłonowych oraz innych urządzeń 
elektrycznych. Zastosowanie: wszelkie rodzaje styków metalowych, przekaźniki bezpiecznikowe, akcesoria 
telefoniczne, głowice magnetyczne, regeneracja potencjometrów, wyłączniki, przełączniki, gniazda, wtyki, 
klawiatury, głowice magnetyczne, regeneracja potencjometrów. 
SPOSÓB UŻYCIA:
1. Nie stosować do urządzeń pod napięciem. 2. Zapewnić odpowiednią wentylację w miejscu pracy.  
3. Pryskać małe ilości na czyszczonym obszarze. Można używać wacików lub niestrzępiącej się ściereczki.  
4. Pozostawić do całkowitego wyschnięcia i dokładnie przewietrzyć. 5. Ten produkt usuwa smar z ruchomych części. 
Może być konieczne ponowne smarowanie.

Przydatny do użycia w ciągu 3 lat od daty produkcji. Data produkcji i nr partii umieszczone na opakowaniu. Numer 
UFI znajduje się na opakowaniu. 


